インダクタ（コイル） SPシリーズ　SP0406タイプ
一般信号用
AXIAL
特長
●形状0203～0406タイプまで3種類を豊富にシリーズ化していま
す。
●同軸横型タイプで、小型・軽量です。
●エポキシ樹脂処理のため、高信頼性です。

(µH)
インダクタンス
許容差
Q min.
L、 Q測定周波数
(MHz)
自己共振周波数
(MHz)min.
直流抵抗
(
Ω
)max.
定格電流
(mA)max.
品名
0.22 ±10% 25 25.2 380 0.21 880 SP0406-R22K-6Z
0.27 ±10% 25 25.2 340 0.24 800 SP0406-R27K-6Z
0.33 ±10% 25 25.2 300 0.28 750 SP0406-R33K-6Z
0.39 ±10% 25 25.2 280 0.32 680 SP0406-R39K-6Z
0.47 ±10% 25 25.2 250 0.36 650 SP0406-R47K-6Z
0.56 ±10% 25 25.2 230 0.41 600 SP0406-R56K-6Z
0.68 ±10% 25 25.2 210 0.47 550 SP0406-R68K-6Z
0.82 ±10% 45 25.2 172 0.17 980 SP0406-R82K-6
1 ±10% 45 25.2 157 0.19 920 SP0406-1R0K-6
1.2 ±10% 50 7.96 144 0.21 880 SP0406-1R2K-6
1.5 ±10% 50 7.96 131 0.23 830 SP0406-1R5K-6
1.8 ±10% 55 7.96 121 0.25 790 SP0406-1R8K-6
2.2 ±10% 55 7.96 110 0.28 750 SP0406-2R2K-6
2.7 ±10% 60 7.96 100 0.3 720 SP0406-2R7K-6
3.3 ±10% 65 7.96 94 0.34 670 SP0406-3R3K-6
3.9 ±10% 65 7.96 86 0.37 640 SP0406-3R9K-6
4.7 ±10% 70 7.96 80 0.39 620 SP0406-4R7K-6
5.6 ±10% 70 7.96 74 0.43 590 SP0406-5R6K-6
6.8 ±10% 75 7.96 68 0.48 550 SP0406-6R8K-6
8.2 ±10% 80 7.96 53 0.52 530 SP0406-8R2K-6
10 ±10% 85 7.96 45 0.58 500 SP0406-100K-6
12 ±10% 75 2.52 34 0.63 480 SP0406-120K-6
15 ±10% 70 2.52 20 0.72 460 SP0406-150K-6
18 ±10% 65 2.52 14 0.77 430 SP0406-180K-6
22 ±10% 60 2.52 9.9 0.84 410 SP0406-220K-6
27 ±10% 55 2.52 7.6 0.94 390 SP0406-270K-6
33 ±10% 55 2.52 6.3 1.03 370 SP0406-330K-6
39 ±10% 50 2.52 6.3 1.12 350 SP0406-390K-6
47 ±10% 45 2.52 6.3 1.22 340 SP0406-470K-6
56 ±10% 40 2.52 6.2 1.34 320 SP0406-560K-6
68 ±10% 40 2.52 5.7 1.47 305 SP0406-680K-6
82 ±10% 35 2.52 5.3 1.62 290 SP0406-820K-6
100 ±10% 30 2.52 4.8 1.8 275 SP0406-101K-6
120 ±10% 70 0.796 3.8 3.7 185 SP0406-121K-6
150 ±10% 70 0.796 3.5 4.2 175 SP0406-151K-6
180 ±10% 70 0.796 3.3 4.6 165 SP0406-181K-6
220 ±10% 70 0.796 3 5.1 155 SP0406-221K-6
270 ±10% 65 0.796 2.8 5.8 145 SP0406-271K-6
330 ±10% 65 0.796 2.6 6.4 137 SP0406-331K-6
390 ±10% 65 0.796 2.4 7 133 SP0406-391K-6
470 ±10% 60 0.796 2.25 7.7 126 SP0406-471K-6
560 ±10% 60 0.796 2.1 8.5 120 SP0406-561K-6
680 ±10% 55 0.796 1.95 9.4 113 SP0406-681K-6
820 ±10% 55 0.796 1.85 10.5 100 SP0406-821K-6
1000 ±10% 50 0.796 1.7 12 100 SP0406-102K-6
    製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
513_SP0406
インダクタ（コイル） SPシリーズ　SP0406タイプ